

# Årsredovisning

för

**Glans & Fresh i Sverige AB**

Org.nr. 556849-0675

Räkenskapsåret

2024-01-01 — 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Bekhtiar Karim Husein, Styrelseledamot

2025-06-22

Styrelsen för Glans & Fresh i Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets, med säte i Uppsala, huvudsakliga verksamhet ska vara lokalvård. Vidare ska bolaget äga och förvalta bostäder samt idka därmed förenlig verksamhet

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat andelar dotterbolag och förvärvat kundstock av lokalvårdskunder.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 613 905	12 662 290	9 464 111	8 276 245	10 680 313
Resultat efter finansiella poster	4 082 074	1 308 366	2 652 184	2 334 245	1 871 647
Balansomslutning	8 298 221	4 372 602	6 961 054	9 781 643	8 448 500
Soliditet (%)	39,77	20,15	56,07	76,26	66,47

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 31,2% mot närmast föregående räkenskapsår.

Omsättningsökningen är hänförlig till den nya kundstocken som förvärvades i december 2024 samt en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	52 823	778 095	880 918
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		778 095	-778 095	0
Årets resultat			3 219 557	3 219 557
Belopp vid årets utgång	50 000	30 918	3 219 557	3 300 475

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	30 918
Årets resultat	3 219 557
<b>Summa</b>	<b>3 250 475</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 250 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>475</b>
<b>Summa</b>	<b>3 250 475</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 250 000 kr, vilket motsvarar 6 500,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		16 613 905	12 662 290
Övriga rörelseintäkter		1 993 655	1 272 342
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>18 607 560</strong>	<strong>13 934 632</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-358 891	-601 505
Övriga externa kostnader		-2 458 408	-2 232 850
Personalkostnader	2	-11 476 612	-8 591 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-216 493	-22 144
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-14 510 404</strong>	<strong>-11 448 452</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>4 097 156</strong>	<strong>2 486 179</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Resultat från andelar i koncernföretag		36 198	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 107	19 978
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		4 114	-1 185 340
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 501	-12 451
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>-15 082</strong>	<strong>-1 177 813</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>4 082 074</strong>	<strong>1 308 366</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>4 082 074</strong>	<strong>1 308 366</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-862 517	-530 271
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>3 219 557</strong>	<strong>778 095</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	720 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>720 000</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	132 239	27 822
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>132 239</b>	<b>27 822</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	0	2
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 495 000	1 495 000
Andra långfristiga fordringar		0	321 828
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 495 000</b>	<b>1 816 830</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 347 239</b>	<b>1 844 652</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 088 954	2 039 206
Övriga fordringar		741 053	22 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 647	269 246
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 089 654</b>	<b>2 330 569</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 861 328	197 382
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 861 328</b>	<b>197 382</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 950 982</b>	<b>2 527 950</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 298 221</b>	<b>4 372 602</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		30 918	52 823
Årets resultat		3 219 557	778 095
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 250 475</b>	<b>830 918</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 300 475</b>	<b>880 918</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	24 917	4 546
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>24 917</b>	<b>4 546</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 728	20 064
Leverantörsskulder		119 480	132 654
Skulder till koncernföretag		0	31 532
Skatteskulder		960 603	1 093 078
Övriga skulder		2 355 720	1 183 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 529 298	1 026 595
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 972 829</b>	<b>3 487 138</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 298 221</b>	<b>4 372 602</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	
Kundstock	5

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	
Städmaskiner	5
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Bilar	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	26,00	17,00

### Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	385 000	385 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	900 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 285 000</b>	<b>385 000</b>
Ingående avskrivningar	-385 000	-385 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-180 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-565 000</b>	<b>-385 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>720 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 163	392 163
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	159 000	
Försäljningar/utrangeringar	-93 167	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>457 996</b>	<b>392 163</b>
Ingående avskrivningar	-364 341	-343 732
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	72 360	
Årets avskrivningar	-33 776	-20 609
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-325 757</b>	<b>-364 341</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>132 239</b>	<b>27 822</b>

## Not 5 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2	2 555 078
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-2	
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott		-928 933
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 626 145</b>
Ingående nedskrivningar	0	-466 244
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar		-1 159 899
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 626 143</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2</b>

## Not 6 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 495 000	1 495 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 495 000</b>	<b>1 495 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 495 000</b>	<b>1 495 000</b>

## Not 7 – Långfristiga skulder

### Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Skuld till kreditinstitut 2024: 24 917

Skuld till kreditinstitut 2023: 18090

## Not 8 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	31 079	18 090
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>31 079</b>	<b>18 090</b>

## Not 9 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har sålts den 12 januari 2025 och ägs numera av Bradost Holding AB 556816-7067.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Bekhtiar Karim Husein

2025-06-17

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-17

Philip Altinisik

**Auktoriserad revisor**
